
Produse pt renovare birou

I.D.: 58208548

Data
publicarii 23.06.21

Coduri CPV

44112240-2

Pretul
estimativ: 868,03 RON - 868,03 RON

Descriere: SAUBER SOLUTIE ANTIMUCEGAI 1L 3 BUC 6,04 18,12 MOMENT ONE FOR ALL ALB 440G 1 BUC 20,16 20,16 COLT INT PLINTA ESQ 608 STEJ ROSU 2/SET 2 SET 6,31 12,61 CAPETE S/D PLINTA ESQ 608 STEJ ROSU 2/S 2 SET 5,21 10,42 IMBINARE PLINTA ESQ 608 STEJ ROSU 2/SET 2 SET 5,46 10,92 SPRINTUS XPS SMART 3 MM (6,4MP/PAC) 2 PAC 26,05 52,1 PLINTA ESQUERO 608 STEJAR ROSU 2.5 M 6 BUC 15,55 93,28 PARCHET MARS 10MM CL32 D3746 ST APOLLO-V 8 PAC 81,3 650,42
